Niccold Bonsignor: e i [fratelli Franzesi. —
7 ottobre 1303.

Dal Protocollo di ser Diedo di Soffredi
da Monte San Savino!: in foglietto fra c. 37 e 38,

mcccwy. Indictione prima.

[Item d]ie vis mensis octubris, in villa que dicitur
Marigni, in Campania Regis Francie, dominus Nicolaus
fecit Nerium Ranerii de Senis suum procuratorem etc.
ad protestandum domino Musciatto et domino Albizo
et eorum factoribus etc. Presentibus Bonaventura Ugo-
lini et domino Andrea Capellano® et Iacopo domini
Alberti.

C

(pag. 75, nota 2)

Dal testamento di messer Baldo figlivolo di
messer Baldo Fini da Figline. — 19 lu-
glio 1384.

Dal Protocollo di ser Dionigi di Giovanni
da San Donato in Poggio®: I, a c. 153-154.

In nomine Domini, Amen. Anno sue Incarnationis
millesimo trecentesimo octuagesimoquarto, inditione se-

U Nell'Arch. Fiorentino di Stato. Del protocollo di ser Diedo
mi valsi ad illustrare la vita di Niccold Bonsignori in relazione
con quella dell’ altro Senese (e personaggio dantesco) Niccold
Salimbeni: vedi il mio Dino ec., II, 596-604.

* Questo « dno Andrea Cappellano » (cfr. qui a pag. 56~
57) é pure testimone con Bonaventura Ugolini ad un altro atto
de’23 ottobre, che succede immediatamente al qui riferito.

3 Nell'Archivio Fiorentino dei Contratti, che ora {a parte di
quello di Stato.
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ptima, die decimonono mensis iulii. Actum Florentie,
in monasterio Fratrum Heremitarum Sancte Marie de
Angelis, in cappella Sancti Ioannis Batiste, presentibus
testibus, ad hec vocatis et ab infrascripto testatore ro-
gatis, fratre Iohanne Nerii Priore et fratribus Fran-
eisgcoele. . . . .. . .0 e e e e e .

Item reliquit et legavit ecclesie Sancti Bartolomei
de Schampato, plebatas Feghini, in recompensationem
omnium fructuum per eum perceptorum ex bonis dicte
ecclesie per eum emptis ab offitialibus Comunis Flo-
rentie, qui vulgariter appellabantur gli oficiali ds’ preti,
quandam ipsius testatoris petiam terre vineate stariorum
quactuor vel circa....; volens et mandans, quod eius
heredes et bona sint et remaneant in perpetuum obli-
gati ad defensionem dicti petii terre ipsi ecclesie, pro
cuiuscumque dato et facto. Asserens et affirmans, idam
testator, quod in sua conscientia credit, dictum legatum
sufficere et equivalere extimationi dictorum fructuum et
longe maiori.... Voluit tamen et mandavit ipse testa-
tor, quod ad omnem requisitionem et voluntatem Prioris
dicte ecclesie, qui pro tempore esset, heredes ipsius te-
statoris teneantur et debeant calculare et revidere com-
putum dictorum fractuum. .. Item, in causam predictam,
legavit et restitui voluit ecclesie Sancti Blaxii de Moris
plebatus Gropine florenos quinque auri. Item pro anima
sua reliquit dicto monasterio Sancte Marie de Angelis
de Florentia florenos decem auri.